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ZUBEROA
EGURROLA
ARRIAGA
Nacidaen:
ELANTXOVE
23-03-2003
.. N°
Compitiendo
enlaACT
DONOSTIA
ARRAUN Si No propia 16
LAGUNAK
HONDARRIBIA Si No propia 13
ELANTXOBE No Canterana
DEUSTO Si Propia 2
DEUSTO Si No propia 1
DEUSTO No No propia
DEUSTO No No propia
ELANTXOBE No Canterana
ELANTXOBE No Canterana
ELANTXOBE No Canterana
ELANTXOBE No Canterana
ELANTXOBE No Canterana
ELANTXOBE No Canterana

NO
Condicién veces veces
titular suplente
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HONDARRI BIA'BERTAKO IGOGAILUAK

Clasificacion Puntos N°
club

Megjor

banderastiempo

12

10:26,76

10:04,04

11:04,01
10:41,46



